



DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2008

- **Omsättningen uppgick till 52,7 MSEK (58,7)**
- **Resultat efter skatt blev 0,8 MSEK (4,5)**
- **FTPC godkänd på USA marknaden**
- **Marknadsinvestering för expansion 2009**

Säljbolag UK etablerat genom förvärv av CMC Mobile Computing Ltd

Nyrekrytering av USA baserad försäljningschef

Förhöjd kostnadsnivå till följd av marknadsinvesteringar



Om JLT Mobile Computers

JLT utvecklar och marknadsför mobildatorer av PC-typ för professionella användare i internationella tillämpningar.

Mobildatorerna kännetecknas av mycket hög driftsäkerhet även i de mest krävande miljöer såsom användning inom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, militär- och räddningsfordon.

Tillverkning och försäljning sker via partners, som tillför värde till produkten och därmed utgör en fundamental framgångsfaktor för verksamheten.

JLT:s aktie handlas på First North.



Koncernens omsättning och resultat för första halvåret 2008

Faktureringen under perioden uppgick till 52,7 MSEK (58,7). Bruttomarginalen minskade till 22,5 procent (26,5) vilket medför en bruttovinst på 11,9 MSEK (15,6).

Resultat efter skatt blev 0,8 MSEK (4,5) innebärande en vinst per aktie på 0,03 (0,17).

Från och med maj månad konsolideras CMC Mobile Computing Ltd som dotterbolag (100%) i koncernen.

Andra Kvartalet 2008

För andra kvartalet uppgick omsättningen till 28,5 MSEK (26,3) med en bruttomarginal på 21,7 procent (25,5) vilket medförde en bruttovinst på 6,2 MSEK (6,7).

Verksamhetens kostnader uppgick till 5,7 MSEK (3,9) varav avskrivningar svarade för 0,6 MSEK (0,2)

Efter ett positivt finansnetto på 0,2 MSEK (-0,5) uppgick resultat före skatt till 0,6 MSEK (1,8).

Kvarvarande underskottsavdrag från 2002, gör att ingen skatt beräknas för kvartalet vilket medför ett resultat efter skatt uppgående till 0,6 MSEK (1,1). Resultat per aktie var för perioden 0,02 SEK (0,04).

Orderingången i kvartalet uppgick till 17,9 MSEK (24,7) och orderstocken uppgick vid periodens slut till 15,1 MSEK (11,2).

Kommentarer till resultatet för andra kvartalet 2008

Omsättningen har ökat med 8 procent jämfört med samma kvartal föregående år men en minskad bruttomarginal har inneburit en minskad bruttovinst för kvartalet.

En fortsatt svag USD kurs påverkar bruttomarginalen negativt. Vi har valt att av konkurrensskäl inte fullt ut kompensera en svag USD kurs med prishöjningar.

Vid leveranser av den handhållna datorn; JLT8404, har denna prissatts baserat på volymproduktion. Detta ger initialt ett lägre täckningsbidrag beroende på högre produktionskostnader i samband med produktionsstart. Marginalen kommer successivt att förbättras under året och för att ligga i nivå med det fordonsmonterade sortimentet mot senare delen av 2008.

Orderingången för kvartalet var under förväntan och för halvåret medför det en total orderingång på 51,2 MSEK (55,0) vilket var en minskning i jämförelse med första halvåret med 7 procent.

Det viktiga FCC godkännandet för försäljning av den handhållna datorn i USA erhöles i juni och leveranser kan ske från och med tredje kvartalet. Godkännandet har dröjt gentemot ursprunglig plan och har medfört en försenad försäljningsstart i USA vilket har påverkat orderingången negativt under andra kvartalet.



Fulla avskrivningar av FTPC sker från och med 2008 och inga ytterligare utvecklingskostnader aktiveras. Tillkommande utveckling och tester har belastat resultatet då dessa kostnadsförts som löpande utveckling.

En utökad marknadsorganisation har medfört högre kostnader i marknadsföring och personal.

CMC Mobile Computing Ltd i England har förvärvats och ingår från och med maj i koncernens resultat. Förvärvet har inneburit en goodwill på 4,6 MSEK. Resultatpåverkan från CMC efter förvärvet är 0,1 MSEK. Koncernens nettolåneskuld påverkades negativt med 1,6 MSEK som följd av förvärvet.

Marknaden

Från 2006 har koncernens tillväxt varit svag, Försäljningen räknat i antal enheter har ökat svagt men minskat något i värde. Bakom siffrorna döljer sig däremot en bra expansion i Europa med en årlig tillväxt på 30 procent, men en motsvarande nedgång i USA. Utvecklingen i Europa har drivits genom aktiv försäljning, ett ökat antal försäljningskanaler och med direkt engagemang i utvalda större affärer. En försäljningsstrategi som visat sig vara framgångsrik.

I USA har en partner ensamt svarat för all försäljning och marknadsbearbetning och JLT har hitintills inte haft någon egen representation i USA. En svag utveckling av USD kursen har förstärkt den negativa trenden i USA.

JLT har beslutat att utöka koncernens sälj- och marknadsorganisation under 2008 för att både förstärka en fortsatt positiv utveckling i Europa, och med dedicerade resurser på plats återta marknadsandelar i USA. Detta innebär för JLT:s del en offensiv satsning som framförallt syftar till att säkerställa en stabil försäljningsutveckling från och med 2009. Marknadsinvesteringar innebär ökade kostnader redan under 2008.

Under kvartalet har flera steg i omstrukturering av försäljningsorganisationen genomförts:

- USA baserade Jeff Davis har kontrakterats som Vice President Global Sales med ansvar att utveckla marknaderna framförallt i USA och Västeuropa. Jeff Davies kommer närmast från en konkurrent där han har varit ansvarig för etablering och försäljning i USA.
- JLT har förvärvat den engelska marknadspartnern CMC Mobile Computing Ltd. Den engelska marknaden har stor potential, och de tidigare huvudägarna har byggt upp ett bra nät av återförsäljare av JLT:s datorer. Genom förvärvet får JLT en direktkontakt med marknaden och en säljorganisation i UK fokuserad på JLT produkter.
- Det 50 procentiga innehavet i den svenska marknadspartnern Intime Mobile Computers Europé AB som JLT haft under en uppbyggnadsfas har överlåtit till vår partner. Intime har en väl etablerad position inom vissa specifika nischer, främst inom transport. De nya ägarna kommer att fortsatt utveckla verksamheten inom definierade segment.



Försäljning av JLT:s innehav är motiverat av att Intime nu har nått en stabil position samt för att understödja vidare utveckling kommer nyckelpersoner i bolaget kunna erbjudas ett ägande.

Sammantaget innebär dessa aktiviteter en strategisk förändring av JLT:s säljorganisation som skapar förutsättning för en förnyad expansion.

Finansiell ställning

Koncernens kassaflöde var negativt med -14,2 MSEK (-2,7). Flödet har påverkats av en utdelning på 6,7 MSEK och utnyttjande av checkkredit om 1,3 MSEK. Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 0,5 MSEK (14,7). Soliditeten uppgick till 74 procent (74) och det egna kapitalet var 44,5 MSEK (47,3).

Moderbolaget

Moderbolaget utför tjänster åt dotterbolaget och debiterar dessa vidare. Rörelseresultatet uppgick till -0,7 MSEK (-0,5).

Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation om delårsrapportering (RR 20). Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen.

Utsikter för 2008

För 2008 är styrelsens bedömning att omsättningen minst kommer att uppgå till föregående års nivå. Den nya handhållna produktlinjens tillväxt överträffar tidigare uttryckta förväntningar och kommer att svara för mer än 25% av den totala omsättningen. Den fordonsmonterade produktlinjen har haft en svag utveckling på vissa marknader medförande ett volymtapp.

Investering i utökad marknadsorganisation och nya återförsäljare kommer att belasta resultatet under 2008. Denna investering beräknas ge en bra plattform för tillväxt 2009, men leder tillsammans med den nya handhållna produktlinjens initialt lägre lönsamhet till att resultatet för 2008 blir väsentligt lägre än föregående år.

Aktien

Totalt har 2,8 miljoner aktier (7,2) omsatts under perioden vilket motsvarar 10 procent av det totala antalet aktier.

Aktien noterades i 3,66 SEK vid årets början och sista avslut gjordes till 3,00 SEK. Under perioden gjordes högsta avslut till 4,20 och som lägst till 2,95.

JLT-Aktien är noterad på First North med E. Öhman J:or Fondkommission som certified advisor.



JLT Mobile Computers AB (publ)
org nr 556239-4071

5

Rapporteringstillfällen för 2008

Delårsrapport för januari-september 2008	4 november	2008
Bokslutskommuniké för år 2008	3 februari	2009

Växjö den 8 augusti 2008

På styrelsens uppdrag: Jan Olofsson, verkställande direktör

För ytterligare information;

Jan Olofsson	VD	0707 - 52 48 22
Stefan Käck	vVD / CFO	0735 - 31 00 57





JLT Mobile Computers AB (publ)
org nr 556239-4071

6

Resultaträkning, MSEK	2008 Kv 2	2007 Kv 2	2008 Kv 1-2	2007 Kv 1-2	2007 Helår
Summa rörelsens intäkter	28,5	26,3	52,7	58,7	111,8
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-22,3	-19,6	-40,8	-43,1	-83,1
Övriga externa kostnader	-2,1	-1,5	-4,5	-3,6	-7,5
Personalkostnader	-3,0	-2,2	-5,6	-4,4	-9,0
Avskrivning av					
- Materiella anläggningstillgångar	-0,1	-0,1	-0,2	-0,1	-0,2
- Immateriella anläggningstillgångar	-0,5	-0,1	-1,0	-0,2	-1,0
Andelar i intresseföretags resultat	0,0	-0,6	0,0	-0,6	-0,6
Rörelseresultat	0,4	2,2	0,5	6,6	10,3
Finansnetto	0,2	-0,5	0,3	-0,2	0,5
Resultat efter finansiella poster	0,6	1,8	0,8	6,4	10,8
Skatt	0,0	-0,7	0,0	-2,0	-3,2
Periodens resultat	0,6	1,1	0,8	4,5	7,6
Resultat per aktie (kronor)	0,02	0,04	0,03	0,17	0,28

Balansräkning, MSEK	2008 30 Jun	2007 30 Juni	2007 31 Dec
<i>Tillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	9,6	4,2	6,1
Materiella anläggningstillgångar	1,3	0,4	0,8
Finansiella anläggningstillgångar	4,4	3,2	3,2
Summa anläggningstillgångar	15,3	7,8	10,1
Varulager	4,5	3,9	3,8
Kortfristiga fordringar	40,6	37,3	39,8
Likvida medel	0,5	14,8	14,7
Summa omsättningstillgångar	45,6	56,0	58,3
Summa tillgångar	60,9	63,7	68,4
<i>Eget kapital, avsättningar och skulder</i>			
Bundet eget kapital	28,5	30,0	28,5
Ansamlat resultat	16,0	17,3	21,9
Summa eget kapital	44,5	47,3	50,4
Avsättningar	-	-	-
Långfristiga skulder	1,3	-	-
Kortfristiga icke räntebärande skulder	15,1	16,4	18,0
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	60,9	63,7	68,4

* Matematisk avrundning



JLT Mobile Computers AB (publ)

org nr 556239-4071

7

Kassaflödesanalys, MSEK	2008 Kv 1-2	2007 Kv 1-2	2007 Helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	1,3	3,6	9,6
Förändring av rörelsekapital	-8,1	3,1	0,4
Löpande verksamheten	-6,8	6,7	10,0
Investeringsverksamheten	-0,5	-2,7	-6,0
Finansieringsverksamheten*	-6,8	-6,7	-6,7
Årets kassaflöde	-14,2	-2,7	-2,7
Likvida medel	0,5	14,8	14,7

*Aktieutdelning 6,7 MSEK 2007 och 2008

Förändring av eget kapital, (MSEK)	2008 Kv 1-2	2007 kv 1-2	2007 Helår
Ingående eget kapital	50,4	49,6	49,6
Periodens resultat	0,8	4,5	7,6
Utdelning	-6,7	-6,7	-6,7
Belopp vid periodens utgång	44,5	47,3	50,4

Nyckeltal		2008 Kv 1-2	2007 kv 1-2	2007 Helår
Rörelsemarginal	%	1,0	11,3	9,2
Vinstmarginal	%	1,5	11,0	9,6
Sysselsatt kapital	MSEK	45,8	47,3	50,4
Avkastning på sysselsatt kapital	%	2	33	22
Eget kapital	MSEK	44,5	47,3	50,4
Avkastning på eget kapital	%	3	18	15
Nettolåneskuld **	MSEK	0,0	-16,0	-15,3
Skuldsättningsgrad	ggr	0	0	0
Soliditet	%	73	74	74
Resultat per aktie	kronor	0,03	0,17	0,28
Eget kapital per aktie	kronor	1,65	1,76	1,87
Nettolåneskuld per aktie**	kronor	0,00	-0,59	-0,57
Aktiens sista avslutskurs i perioden	kronor	3,00	5,70	3,66
Antal utestående aktier	.000 st	26 952	26 952	26 952
Medelantal aktier	.000 st	26 952	26 952	26 952

** Negativt värde = nettokassa

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.